Poniżej pytania nadesłane przez firmę w sprawie realizacji przedmiotu zamówienia: wykonanie, zaprojektowanie, umieszczenie nadruku oraz dostarczenie do siedziby Zamawiającego artykułów promocyjnych dla Sieci Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich w woj. podkarpackim.

[bookmark: _GoBack]Odpowiadając na pytania informuję:

Pyt. 1 
Ad 2 długopis 
Czy zamawiali Państwo w przeszłości długopisy z takim znakowaniem i czytelność logotypów była wystarczająca?
Czy znakowanie ma być po jednej stronie korpusu (logotypy będą bardzo malutkie, praktycznie nieczytelne.
Nadruk na metalowym długopisie może mieć tendencję do ścierania w miarę użytkowania dlatego też proponujemy wykonanie grafiki techniką laser grawer. Czy jest to dopuszczalne?

Odpowiedz:
Długopisy. Znakowanie będzie po jednej stronie. Umieszczone logotypy w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia są wyłącznie poglądowe. Co do wyglądu i ilości umieszczonych logotypów będzie zatwierdzone na etapie projektowania przez Wykonawcę. Na dzień dzisiejszy mogę przekazać, że nie będzie to cały ciąg logotypów prawdopodobnie zmniejszymy je do jednego lub dwóch. Uzależnione to będzie tak jak Pan pisał od czytelności tych logotypów.
Co do nadruku preferujemy tak jak w zamówieniu „dowolnie trwała metoda.” Na etapie realizacji będziemy dokładnie decydować jaki to ma być nadruk zostały tylko przedstawione propozycje nadruku. Jeśli Wykonawca zaproponuje lepszą metodę może ona zostać zastosowana.

Pyt. 2
ad 3 opaska odblaskowa
czy nadruk na opasce będzie w jednym kolorze?

Odpowiedz:
Opaski odblaskowe. Co do koloru nadruku, decyzja podjęta zostanie na etapie projektowania, jeśli Wykonawca zaproponuje nadruk kolorowy i będzie on wyglądał estetycznie to będzie nadruk kolorowy jeśli nie to będzie nadruk czarny.

Pyt. 3
ad 4 worko-plecak
W specyfikacji tego produktu jest informacja iż jest on wykonany z materiału podgumowanego. Wg naszej wiedzy tego typu worki są z poliestru, ten akurat z poliestru 210 D. czy taki materiał jest akceptowalny?
Czy nadruk będzie w jednym kolorze, po jednej stronie worka?
czy taki kolor worka jest akceptowalny (jest raczej niebieski nie granatowy jak w opisie pracy
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Odpowiedz:
Worko-plecak. W dniu 13.10.2022 r. została umieszczona informacja o zmianie SOPZ gdzie „W pkt. III Wykaz materiałów promocyjnych – SOPZ. Tabelka pkt. 4. Worko – plecaki wykonane z tkaniny wodoodpornej. W opisie przedmiotu wykreśla się słowo „podgumowanej”.
Plecaki powinny być wykonane z tkaniny wodoodpornej.
Co do nadruku, decyzja podjęta zostanie na etapie projektowania, jeśli Wykonawca zaproponuje nadruk kolorowy i będzie to estetyczne to nadruk będzie kolorowy jeśli nie to nadruk czarny lub biały.
Jeśli chodzi o kolor plecaka, zdjęcie może nie oddawać rzeczywistego koloru. Jeśli to jest ciemny niebieski może on być traktowany jako granatowy.

Pyt. 4
Jeśli chodzi o workoplecaki to te zamieszczone w zapytaniu na pewno nie są wodoodporne. Wodoodpornymi plecakami są np. takie jak te:
https://natalia-bis.bluecollection.gifts/szukaj.html?hash=f8d8eea578833bff52b67f4147d34909e2d89a0b
ale ich cena jest nieporównywalnie inna od ceny plecaków zamieszczonych w zapytaniu
Czy takie mają być wyceniane?

Odpowiedz:
W zapytaniu ofertowym zdjęcie jest poglądowe, nie wskazujemy z jakiego maja być materiału mają to być Worko – plecaki wykonane z tkaniny wodoodpornej.
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